sūt affirmatiua siue positiua: vt. s. l. proxi. in p. n.  
Rñ. illa uerba si heres erit nō sūt de substantia  
pupillaris substitutiōis quod p: qd potest filio  
exheredato fieri: et qnqz filio preterito: ut. s. u.  
distis. Itē probatur expresse. C. e. l. si testamē  
to: ut. j. e. l. qui duos: et. l. paterfa. et. l. pe. j. e. ti. et  
. j. l. pxi. s. sed et si qd. ¶ Sz qro qd si illa pba ap  
ponit: qd dicit testator: si filius me' heres erit  
et infra pupillare etatem decesserit: talis sit heres  
et filius nō fuit heres: qd abstinuit: sz infra pupil  
larē etatē decesserit: an veniat substitutus ex pu  
pillari. dico q sic: vt. l. iulianus. j. de acq. here.  
et. l. pater in prin. j. de priu. cre. Et fm hoc erit  
casus in quo pupillaris substitutio est pti expssa  
partiz tacita. quo ad casus expressa si heres erit  
et infra pupillarem etatē. tacita si heres nō erit:  
uel infra pupillare etatē et. ut. j. e. l. iā hoc iure.  
¶ Quinto pncipaliter querit qd sit effectus pu  
pillaris substitutiōis. Rñ. p m' effect' ē q pupil  
laris cōtinet tacitā vulgare: vt. l. iam hoc iure in  
prin. j. eo. qd est vey: nisi testator cōtrarium sen  
serit expresse vel tacite: ut dixi. s. circa vulgarem  
Secūdu effectus ē q p eam succedit pupillo:  
vt insti. e. circa prin. ¶ Quero ergo vtruz trahi  
tur ad omnia bona impuberis pupillaris substi  
tutio. Dico aut qd substituit filio legitimo tñ: vt  
filio adoptiuo: et dic ut. l. si arrogator. s. d. ado.  
et. j. e. l. fed et si plures. s. in arrogato. Aut filio le  
gitimo: et naturali: et tūc aut fuit paganus: et tra  
hitur ad oia bona pupilli vndecūqz que sita: vt  
. l. sz et si plures. s. ad substitutos. j. e. aut fuit mi  
les: et tūc pōt ad certa bona trahi: et ad certa nō  
ex militis uolūrate: ut. d. s. ad substitutos. Si ve  
ro substitutō fieret filio naturali: tñ nō legitimo  
nō ualere: qm eū nō habet in pte: ut bac. l. in  
prin. et ut. s. u. distis. ¶ Tertius effectus ē qd pu  
pillaris expssa excludit matrē: et alios ascēden  
tes preteritos quos ipse filius pterire nō pōt: ut  
. l. pap. s. sz nec impuberis. s. de inof. testa. et. C.  
. e. l. p. abus: et. l. lucius. j. e. Sz circa hoc isurgūt  
dubia. Primo dubitat an hoc sit uerū hodie. d  
hoc sūt tres opinio. Ja. d. are. et. l. dar. syl. dicūt  
q mater hodie nō excludit p. l. humanitatē. C.  
. e. vbi exēplaria que ē introducta ad exēplū pu  
pillaris matrē nō excludit: scōo qd oliz pater ma  
trē pcedebat in filij successione: ut. l. ij. s. obijci  
j. ad tertul. eadē rōne substitut' ab eo: sz hodie  
secus: ut in auē. defuncto. C. ad tertul. et sic leges  
antique sunt correcte. Scōa opi. ē q etiā sit ho  
idē qd oliz: qd euitāda est legū correctio: et hoc  
tenet Dy. Jac. de are. et. l. y. C. e. l. humanitatis  
Idē t' dñs Bartoloti' de pti: et iducebat. l. cuz  
qdā. que seq' post. l. humanitatis. C. e. ti. q. l. p.  
mittit fratrē fratri substitui nō aut precipit: et tñ  
constat q frater hodie succederet ab intestato  
cū parēte sicut mater: ut. d. auē. defuncto. Ter  
tia fuit opi. Guil. de cu. qd dicit q mater hodie  
debet habere legitimā conditione ex. l. per auē.  
p. s. yteros. C. de epif. et. cle. l. per multa uerba di  
cat. uidete nō curo de istis opinionibus: qd pre  
cedēs opi. q iste. ll. nō sint correcte est uera. Itē  
etiā canonizata' in. c. si pater in fi. extra de testa.  
li. vj. que ē lex nouissima. Ad ob. l. humanitatis  
qd ibi loq' in exēplaria q differt a pupillari: ut  
dicam. j. e. l. ex facto. Non ob. ratio allegata per  
doc. istos: qd prelatio in successione nō ē cā sub  
stitutionis: sed patria pti. alia sequeret q et  
mater de iure antiquo posset substituere qm ē so  
la qm ipsa mater succedit. itē hodie possz pater  
instituire solū in dimidia qd ē absurdū. ¶ Alte  
rius qris qd de pupillari tacita: an tacita pupil